

Jeg er 43 år gammel og har røget siden jeg var 14. Jeg har prøvet adskillige gange af stoppe, men der var simpelthen for svært for mig. Takket være e-cigaretter har jeg været komplet fri af almindelige cigaretter i 3 år - uden et eneste tilbagefald. Mit helbred er blevet bedre - jeg hoster ikke, mit helbred blevet bedre, min lugte- og smagssans er kommet tilbage.

Jeg er naturligvis FOR regulering af salg til børn og unge!

Jeg er IMOD at e-cigaretter reguleres i en sådan grad, at de ikke længere lovligt kan produceres til rygere, der gerne vil bruge dem til rygestop.

OG - hvis loven går igennem, så skal Nicorette mist mundhulespray OGSÅ omfattes af forbuddet, for den indeholder samme stoffer som e-væske OG er langt fra børnesikker!

Jeg er IMOD at godkendelses pris for forhandlerne bliver på 30.540 kr + 11.834 om året pr. produkt e-cigaretter! Der er velregulerede og ansvarsbevidste producenter (som ...) der sågar har fået testet deres produkter hos Teknologisk Institut for at kunne dokumentere overfor brugerne præcis hvad deres e-væske indeholder - hvis I gør det for dyrt, så ryger al produktion tilbage til Kina ... og med mangel på produktkontrol til følge!

Jeg er IMOD at damp fra e-cigaretter sidestilles med tobaksrøg i denne lovgivning for det er DIREKTE FORKERT - hvis folk rent faktisk tog sig tid til at læse de videnskabelige undersøgelser, ville de se et helt andet billede end det populistiske - det ER bevist at e-cigaretter udgør en signifikant mindre helbredsmæssig risiko end almindelig tobaksrøg.

Og hvis debatten handler om passiv rygning - eller i dette tilfælde: passiv damp, så kan oplyse at der igen ER lavet seriøse videnskabelige undersøgelser der igen viser at e-cigaretter igen udgør en signifikant mindre emission end almindelige cigaretter.

Jeg vil gerne levere en liste over disse undersøgelser, hvis det har interesse, for i dette tilfælde er dem der råber højest IKKE dem der har ret.

Mange seriøse hilsener  
Pernille From Hansen  
Ingeniør, logiker og populisme-allergiker